DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012.

  ANO: 2016 | EDIÇÃO Nº 664 | ARIRANHA DO IVAÍ, segunda-feira, 21 de novembro de 2016.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2016

O Município de Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará

realizar às 09:00 horas, do dia 01/12/2016, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua

Miguel Verenka, 140, centro, Ariranha do Ivaí, licitação, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo
MENOR PREÇO, POR ITEM, visando o REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços médicos, exames clínicos especializados, exames de radiologia e consultas médicas
especializadas, para o período de 12 (doze) meses.

O Edital estará disponível aos interessados em participar da presente licitação, na Secretaria

Administrativa/Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura do Município de Ariranha do Ivaí, situada à

Rua Miguel Verenka, 140, Centro.

Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Ariranha do Ivaí, endereço supramencionado. Fone:

(043) 3433-1013.

Ariranha do Ivaí, 18 de novembro de 2016.

Silvio Gabriel Petrassi

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/11/2016 às 16:24:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2016-11-21T16:24:30-0200